

Włocławek, 09.08.2022 r.

Zamawiający:
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
„Saniko” Sp. z o.o.
ul. Komunalna 4
87-800 Włocławek

Do Wykonawców**Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy dotyczące treści SWZ**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa fabrycznie nowego pojazdu ciężarowego typu śmieciarka bezpylna „Micro” dla PGK „Saniko” Sp. z o.o. we Włocławku”

Zamawiający informuje, że Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwana dalej: SWZ). Zamawiający działając zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) (zwana dalej: ustawą Pzp), udostępnia poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu fabrycznie nowego, skompletowanego w 2022r, gdzie podwozie zostało wyprodukowane w 2021r.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu fabrycznie nowego, skompletowanego w 2022r, gdzie podwozie zostało wyprodukowane w 2021r.

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza zmiany w:

- Rozdziale III pkt. 2 Lit. A pkt. 2 SWZ;
- Tabela Lit. A L.p. 3 Załącznika Nr 2 do SWZ;

Zmodyfikowana treść SWZ oraz Załącznika Nr 2 do SWZ, stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z siłownikami hydraulicznymi prasy zagęszczającej zabudowy umieszczonymi wewnątrz odwłoka, którą są zamontowane tłoczyskami do dołu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z siłownikami hydraulicznymi prasy zagęszczającej zabudowy umieszczonymi wewnątrz odwłoka, którą są zamontowane tłoczyskami do dołu.

W związku z powyższym, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza zmiany w:

- Rozdziale III pkt. 2 Lit. B pkt. 12 SWZ;
- Tabela Lit. B L.p. 13 Załącznika Nr 2 do SWZ;

Zmodyfikowana treść SWZ oraz Załącznika Nr 2 do SWZ, stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez systemu centralnego smarowania zabudowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż działając zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, dokonuje wykreślenia systemu centralnego smarowania zabudowy z wymaganych parametrów technicznych pojazdu określonych w:

- Opisie Przedmiotu Zamówienia: Rozdział III pkt. 2 Lit. B pkt. 37 SWZ;

- Wykazie parametrów technicznych: Tabeli Lit. B L.p. 38 Załącznika Nr 2 do SWZ;

Zmodyfikowana treść SWZ oraz Załącznika Nr 2 do SWZ, stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty przeglądów okresowych podwozia oraz zabudowy?

Odpowiedź:

Tak, koszty przeglądów okresowych podwozia i zabudowy w okresie gwarancji ponosi Zamawiający, z zastrzeżeniem, że w przypadku serwisu zlokalizowanego w odległości powyżej 100 km (na podwozie i na zabudowę) będą one wykonywane w siedzibie Zamawiającego zlokalizowanej przy ul. Komunalnej 4 we Włocławku, natomiast w przypadku serwisu Wykonawcy zlokalizowanego do 100 km (na podwozie lub na zabudowę) przeglądy będą wykonywane w serwisie Wykonawcy. Zamawiający sam dostarczy pojazd do serwisu Wykonawcy.

Załączniki:

1. Zmodyfikowana treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)
2. Zmodyfikowana treść Załącznika Nr 2 do SWZ

PREZES ZARZĄDU

Wpocięta
Sylwia Woiciechowska

.....
/Kierownik Zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności
w jego imieniu/